12
est maria de q^o d^o l^o i^o Exurgit maria
ad festinatōe 2^o Abijt mag^o ut uisitat
ut salutarz elizabeth Unde quō illa saluta^o
ma^o p^otea fuit karitate In des^o p^oone em
illiq^o uisitacōis ma^o quat^o no^oant. In q^o rad
tas ma^o ad deū 2 ad p^oxi^o p^olong^o de^ola^o
Caritas p^oxi^o debet h^o 2 p^oua^o corde 2
ore 2 ope apud aut^o rad^o p^oxi^o h^oebat
i^o corde 2 p^o h^o exurgit abijt i^o mon
Et em ad offic^o caritat^o festinat^o roge
bat. n^o caritas q^o i^o corde feruabat. Legimus
q^o pastores uener^o festinat^o ad p^osep^ou.
2 q^o maria abijt ad festinatōe ad obsequi.
et q^o zach^oeus festinat^o descendit ad hos
pitada d^oni. De g^o tard^o ad opa caritat^o
Item maria car^o p^oxi^o ore foueb^o. Sic ip^o em
est de q^o d^o Et f^om^o est ut audiuit saluta^o
maria elizabeth Caritas itaz p^o saluta^o
b^o 2 alijs caritatis locutōib^o p^o foueda 2
V^o 2 ang^oly saluta^o maria. maria saluta^o
elizabeth. filij ma^o saluta^o ma^o. Ceter^o
de sepulchro dicit illis ducte. De g^o illis
q^o p^o odia p^oxi^o salu^o negat De et illis

qui dolose proximum salutat. sed Judas tunc
dixit dicit rabi. Quoniam dicitur ma salu-
tae novit. O maria dignetur nos per gratias
tua salutare et de ipa nos salutare be-
neficio et consolatione. si nos tam frequenter
salutamus sermone et oratione. libet nos
salutare et gratias. si libet ad salutandum
tunc dicit maria. Ita maria cadit. non solum
corde habebat non solum ore fovebat. sed etiam
ope exercebat. Ipa enim est de qua ibi dicitur
mansit aut maria tunc illa que in silva etibus.
mansit utique promissa et gratia elizabeth
Vnde dicitur. Que pro officio venerat offi-
cio inhabet. Ita maria sed in omni hinc cau-
tate ad proximum. Ita sapientia sua cadit hinc
ad deum. Ipa enim est maria de qua ibi dicitur
et ait maria Magnificat cum mori dicitur.
Nona que amat hinc magnificat. et igitur exul-
tat. Ideo cum maria deum decessisse mag-
nificat. et ideo fuerit exultat quia deum
excellens amat. De quo amor bonum
Vnde dicit hugo. Quia magis corde eius amor

p̄t̄ p̄ singularit̄ audelat. v̄ carne eius
 utq̄ sp̄s p̄ m̄ia l̄a faciebat 2̄. Tercio
 q̄s̄ca l̄m̄e q̄ ma. mea. mansuetissima fuit
 p̄ lenitate. patientissima cō adūsitare om̄ne
 sp̄a eū q̄ maia qm̄ symeon alloqū sicud
 d̄c̄ l̄it̄ 4̄. Et dixit ad maia mat̄e eū
 q̄c̄. Eū p̄d̄t̄ 2̄. sp̄m̄a 2̄ resur̄et̄ 3̄. m̄lt̄or̄. h̄
 gladius. acutissima filij sui passione p̄ḡt̄ sue
 mortem. Gladius corporalis aiam nec occi
 dē p̄ n̄. v̄lucare. Sic amissa passio p̄
 liḡ aiam ma. p̄ cōpassione p̄miss̄erit.
 ip̄am t̄m̄ n̄. p̄ odium occidit nec p̄ impat̄e
 cia v̄lucavit. Nota. maia ad it̄ fertores
 filij sui n̄q̄ odium n̄q̄ cōm̄ eos impat̄ens
 fuit. Nam si alij m̄tes patientissimi fuit
 ī mart̄e suo corporaliter. Quato magis
 mart̄e m̄d̄ ma. m̄ mart̄io sp̄ualit̄. De
 cuiq̄ n̄. Deam̄ nob̄li mart̄io aut p̄ sua
 p̄ualit̄ 2̄ at̄p̄ius passa 2̄ gladio passio
 nis p̄i p̄l̄q̄ quā mart̄is fuit. Om̄ia ma.
 patientia 2̄ mansuetudo. quo n̄o patientissima
 fuit. in corā ip̄a filij eū cōf̄get̄. Sicud
 ap̄t̄he vi. d̄c̄. Nōne h̄ est fab̄ filij ma.
 ubi p̄q̄ pauca sequit̄ 2̄ scandalizabant̄